
UCHWAŁA NR V/36/19
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/223/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 12 czerwca
2017 r.  w  sprawie  ustalenia  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  gminnych  na  cele  nie
związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), art.  40 ust.  8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zmianami ) uchwala się co następuje:

§ 1.

W uchwale nr XXXV/223/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie
ustalenia  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  gminnych  na  cele  niezwiązane  z  budową,
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

,,3) zajętego na wydzielone stanowisko postojowe, w tym dla pojazdów użytkowanych przez osoby 
niepełnosprawne – 0,15 zł;”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


